2017 Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Oséb Niepetnosprawnych

Lublin, 17. - 18.6.2017

Konkurencja 22
18.06.2017 - 10:23

Mezczyzn, 50m grzbietowy

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?7

3 KOWALSKI Gabriel
4 DROZYNSKI Artur
5 SZYMYSLIK Adrian

Seria2z7

1 SAWA Franciszek

2 SAWICKI Dominik

3 TROCHIMCZUK Juliusz
4 BOBREK Dawid

5 TRYBUSZEWSKI Wojciech

6 MATEJCZYK Piotr

7 DWORAK Andrzej
8 FERENC Jakub

Seria3z7

WLODYKA Denis
NOGA Mateusz
CZECH Jacek
LEWINSKI Hubert
HANKUS Kamil
DANIEL Michat
OTOWSKI Kamil
WTORKOWSKI Maciej
KOZtOWSKI Jakub
BIELINSKI Dawid

OO ~NOOSWDNEO

Seria4z7

MACIEJEWSKI Adam
MNICH Michat
KONIECZNY Jacek
BLAZEJEWSKI Mateusz
KONDRACKI Janusz
POTOCZNY Marcin
CEKALSKI Seweryn
KULA Kamil
KOWALCZYK Waldemar
MISKIEWICZ Mateusz

©Coo~NOOOlLh~ WNEFL O

Seriabz7

0 LACHOWSKI Szymon
1 NIEMANN Damian

2 WAWRZYNIAK Witold
3 PELECHATY Piotr

4 STANKOWSKI Gabriel
5 KWASNIEWSKI Pawet
6 ZAREBSKI Tomasz

7 SZAJWAJ Michat

8 BATKO Patryk

9 KLICH Krystian

PSP Swim Ptock
Start Poznan
Start Poznan

Start Lublin
Warszawianka
Start Biatystok
Start Katowice
Start Szczecin
Start Biatystok
Start Warszawa
Start Biatystok

Start Zielona Goéra
Start Czestochowa

AE 12 Start Tarnobrzeg
AWF Warszawa
Start Katowice
Start Lublin

A 6,12 AWF Warszawa
Start Zielona Goéra

A, 6,12Start Bialystok
Start Zielona Géra

Start Kalisz
Start Katowice
Start Katowice

A, 6, L/AWF Warszawa
Start Biatystok
Start Katowice
Start Gorzéw WIkp.
Start Katowice
DSS Krakéw
Start Czestochowa

Start Kalisz

Start Wroclaw

Start Wroclaw

Start Zielona Goéra
Szansa Start Gdansk
DSS Krakéw

Start Katowice

Start Lublin

Start Lublin

Start Katowice

2:01.00

1:35.41
1:33.11
1:28.60
1:17.42
1:20.20
1:32.20
1:35.00
1:39.40

1:06.80
1:03.20
1:01.46
1:00.00

58.75

59.50
1:01.00
1:02.90
1:05.40
1:07.50

56.83
56.00
55.09
55.00
53.20
54.00
55.00
55.09
56.12
57.00

52.09
51.00
50.00
49.90
48.10
48.20
50.00
50.72
52.04
53.12

S10
S7
S7

S3
S7
S2
S5
S2
S5
S4
S5

S7
S7
S2
S7
S6
S5
S3
S5
S4
S6

S6
S5
S10
S4
S7
S6
S9
S10
S6
S7

S6
S7
S8
S8
S9
S9
S9
S9
S10
S5

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Piotr Bujak
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Seria6z7

ROMANISZYN Artur
JURECKI Jan
BUSLOWSKI Jakub
WOJTACH Krzysztof
ORWAT Kamil

CEGLARSKI Marcin
ROSIAK Michat
DRAG Przemystaw
SACHA Krystian
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Seria7z7

WORONOWICZ Patryk
JASTRZEBSKI Adrian
KOWALSKI Patryk
MAKOWSKI Wojciech
KALINOWSKI Rafat
BISKUP Patryk
TOMCZYK Dawid
KARLINSKI Patryk
HREHOROWICZ Igor
SOLECKI Mateusz

o
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PRZYBYSZEWSKI Michat

Start Tarnéw
8 Start Wroctaw
Start Biatystok
4, 12+ Start Bialystok
Start Zielona Géra
12+ Szansa Start Gdansk
6, 12+ Start Warszawa
Start Wroctaw
Start Czestochowa
Start Tarnéw

Start Biatystok
AWF Warszawa
8 Szansa Start Gdarnsk
B, T AWF Warszawa
5 Start Biatystok
A, 12+ Start Kalisz
9 AWF Warszawa
12+  Start Szczecin
12+  Start Wroctaw
Start Warszawa

45.00
44.00
42.50
40.20
39.80
40.13
42.00
43.00
44.50
47.00

36.40
33.00
32.17
31.00
29.80
30.65
32.00
32.28
34.00
38.50

S7
S10
S9
S8
S9
S10
S7
S12
S11
S7

S10
S13
S10
S11
S10
S9

S9

S10
S10
S10

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Piotr Bujak
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